
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

Взятие ворот Удаления

ПодписьГлавный тренер:
Безроднов Александр

Тренер: Тренер:

Взятие ворот Удаления

ПодписьГлавный тренер:
Степанов Владимир

Тренер:
Шмакотин Сергей

Тренер:

Главный судья соревнований: Замечания на обороте: да

Подпись
Секретаря матча:

Подпись
Главного судьи:

Главный судья:

Главный судья: Столер Дмитрий

Тельнов Михаил

Деменьшин ЕвгенийИнспектор:

Секретарь матча:

Якушев Данил
Царик Владислав
Ширяев Владимир
Печенин Сергей
Волков Игорь
Фитин Антон

Судья-информатор
Судьи при оштрафованных
игроках

Судьи регистраторы

Судьи за воротами

Судья времени матча

"А"
"Б"
"А"
"Б"

Резервный Главный судья:
Резервный Линейный судья:
Судья видеоповторов:

4 0 6 4
5 2 6
3 1 8 353.

БП

2.
1.

ОТ

Общий 12 3 14 45

№ Фамилия Имя ИгрПозК/А
ВР ДаВаженин Сергей23
ВР ДаЗакоулов Данил98
З ДаТепцов Кирилл5
Н ДаЕкимов Александр7

А Н ДаКудряшов Илья10
Н ДаБуранбаев Вадим11
Н ДаАксенов Кирилл18
З ДаКлимов Дмитрий19

К З ДаБикетов Данил24
Н ДаИгнатьев Владислав26
Н ДаЛушников Дмитрий28
Н ДаГробовой Владислав50
Н ДаКузнецов Глеб71
З ДаШалагинов Даниил73

А Н ДаШпендяев Георгий88
З ДаКурапов Павел89

# Время Г А1 А2 ИС А1 А2 А3 А4 А5 А6Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6
1070-1 411 1834 1630 97 898824723
770 2472 2336 1123 389 89712410723
770 2473 2340 1149 388 88732410723

Время № Мин. Нарушение Начало Оконч.
ГРУБ01 251 5189 510301
ЗД-КЛ14 225 2524 251514
ПОДН31 219 1989 113331
ТЛ-КЛ33 209 0926 093533
ЗД-ИГ37 201 0123 313837
УД-КЛ42 239 3989 394442
БЛОК42 252 527 114342
ТЛ-КЛ44 247 4773 474644
ГРУБ55 258 585 585755
ГРУБ58 516 1623 006058

СИЛ-ПР58 258 5889 006058
ГРУБ60 2000 0023 006060

Команда (Б) Зауралье
Курган

Команда (А) Автомобилист
Екатеринбург

№ Фамилия Имя ИгрПозК/А
ВР ДаЧистяков Олег70
З ДаМарков Олег3

К З ДаРотарь Алексей7
З ДаГоркунов Степан9
Н ДаКрутиков Андрей10
Н ДаКабыкин Максим11
Н ДаКрасноперов Александр14
З ДаКоновалов Дмитрий16
Н ДаЧарушников Иван18
Н ДаШкаредных Алексей21

А Н ДаБетенеков Максим23
Н ДаБелышев Феликс24
Н ДаБаша Артём27
Н ДаГусев Никита32
З ДаСмердов Федор36

А Н ДаПопов Николай41
З ДаКружаев Кирилл43
З ДаКузнецов Егор51
Н ДаОльков Семен56
З ДаПопов Максим86
Н ДаМиночкин Дмитрий97

# Время Г А1 А2 ИС А1 А2 А3 А4 А5 А6 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6
71070 2341 73101 881810 1629 914 24
71070 234110 73242 881813 1609 918 5041
101070 23+1 4110 89263 1815 1625 99 8818
51470 2356 8874 894319 1617 1010 10
71670 234110 73105 881821 1018 918 2441
71070 234110 73106 881825 1641 941 24
111170 23+2 2411 197 2333 1611 723 24
5770 232411 8878 892337 1101 323 10
101070 23+1 4110 88249 1838 1631 77 7318
24770 23+2 413 2810 1843 1011 310 7341
5770 234110 28711 891450 1048 341 10
7770 9811 891012 2358 1120 37 7323

Время № Мин. Нарушение Начало Оконч.
ГРУБ00 220 2023 200200
ГРУБ07 222 2223 220907
ЗД-ИГ15 225 2570 251715
УД-КЛ44 247 479 474644
ПОДН47 255 557 554947
ГРУБ58 216 1614 006058
БЛОК59 224 2432 006059

№ Матча

9/2006

Зрители
50

Дата
Время

18.09.21
17:30Соревнование: ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО, СИБИРСКОГО И

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ

00 00 70 23
44 32 23
44 47 70 23
58 16 70 98
60 00 70 98

Линейный судья:

Линейный судья:

Калашников Никита

Степанов Ярослав

Начало
Окончание

19 45

Подпись
Главного судьи:

Город
Арена

Екатеринбург
МАУ "ФОК"Айс"

Ком. "А"
Ком. "Б"

Время игры вратарей

Время ВрА ВрБ

Тайм-аутВремя матча

Подпись:

РезультатВр. "А" Вр. "Б"Игр. "Б"Игр. "А"№

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот Штрафн.
время

Результат по периодам Судьи в бригаде

Сформировано в ИС "Реестр ФХР" на 18.09.2021



Условные обозначения  Сокращения наименований нарушений№
Соревнование
Город
Арена
Дата
Время
№ Матча
Зрители

Название турнира
Название города где проходит матч

Дата проведения матча
Время начала матча в соответствии с календарем турнира
Порядковый номер матча в календаре турнира
Количество зрителей присутствующих на матче

Название арены где проходит матч

Команда "A" Название команды-хозяина поля
Команда "Б" Название команды гостей
№ Номер игрока
Фамилия, Имя /
Name, First Name

Фамилия, Имя игрока кириллицей полностью /
Фамилия, Имя игрока латиницей полностью

(К/А) К – капитан, А – ассистент капитана
Поз. Позиция игрока (ВР – вратарь, З – защитник, Н – нападающий)

Время матча в момент взятия ворот
Порядковый номер взятия ворот (прочерк «–» для нереализованного ШБ)
Словами «Да» или «Нет» отмечаются игроки (не) принимающие участие в матче

Номер игрока забросившего шайбу
А1

Игр.

Время
#

Номер игрока, которому присуждена голевая передача
Г

А2 Номер игрока, которому присуждена вторая голевая передача

ИС
Игровая ситуация (, +1 = большинство 5 на 4, 4 на 3;  +2 = большинство 5 на 3,
–1 = меньшинство 4 на 5, 3 на 4; –2 = меньшинство 3 на 5, ПВ – пустые ворота,
ШБ – штрафной бросок); БП – серия бросков, определяющих победителя

Время Время остановки матча в момент наложения штрафа

Аббревиатура нарушения

№
Мин Количество минут штрафа (2’ 5' 10' 20’ 25’ или «ШБ» при штрафном броске)

Номер оштрафованного игрока (или «К» - командный штраф)

Фактическое время начала отбывания штрафаНачало
Нарушение

Окончание Фактическое окончание штрафного времени
Главный тренер: Фамилия И.О. главного тренера команды
Тренер: Фамилия И.О. тренера команды
Результат по периодам Период 1, 2 или 3, ОТ – овертайм, БП – серия бросков, определящих победителя

Общий

Взятие ворот А : Б

Общая сумма данных в строке
Количество минут штрафа команд “A” и “Б” (по периодам)Штрафное время А : Б
Количество голов команд “A” и “Б” (по периодам)

Начало игры Фактическое время начала матча
Окончание игры Фактическое время окончания матча
Тайм-аут  "А" Время матча, когда команда хозяев “A” взяла тайм-аут
Тайм-аут  "Б" Время матча, когда команда гостей  “Б” взяла тайм-аут
Время Время матча, когда вратарь вступил в игру или вышел из игры
"A" Номер вратаря команды  “A”, который вступил в игру или вышел из игры
"Б" Номер вратаря команды “Б”, который вступил в игру или вышел из игры
Игр. "A" Номер игрока команды  “A” (отмечается *, если начинает серию БП первым)
Игр. "Б" Номер игрока команды  “Б” (отмечается *, если начинает серию БП первым)
Вр. "А" Номер вратаря команды  “A”, защищающего ворота в броске
Вр. "Б" Номер вратаря команды  “Б”, защищающего ворота в броске
Результат Результат после выполнения  бросков
Замечания на обороте "да" отмечается галочкой при наличии записей на обратно стороне протокола

Время игры вратарей

Время "А" "Б"

Серия бросков, определяющих победителя
(таблица 2)

1
2
3
4
5

8

6

10
9

7

13

11

15
14

12

18

16

20
19

17

34

23

21

40

31

28

33

25
24

27

22

36

32

38

30

26

39

35

29

37

41

47

43

45
46

42

44

АГРЕСАгрессор в драке
Атака в голову или шею АТ-В-ГОЛ
Атака игрока, не владеющего шайбой БЛОК
Атака сзади АТ-СЗ
Бросок клюшки БР-КЛ
Грубость ГРУБ
Выброс шайбы ВБ-ШБ
Дисциплинарный штраф ДИСЦ
Дисциплинарный до конца матча ДИС-КН
Драка ДРАКА
Зачинщик драки ЗАЧИН
Задержка игры ЗД-ИГ
Задержка клюшки соперника ЗД-КЛ-СП
Задержка клюшкой ЗД-КЛ
Задержка соперника ЗД-СП
Задержка шайбы руками ЗД-ШБ
Игра со сломанной клюшкой СЛ-КЛ

КЛ-УД

Матч-штраф
Малый скамеечный штраф
Колющий удар

СК-ШТ
МШ

ЛД-ВР

Неправильная атака
Опасное снаряжение
Направление осколков льда в лицо вратаря

НАР-ЭК
НП-АТ

ПОДС
ПОДН

ЧС-СТ

Подножка

Оскорбление судей и неспортивное поведение
Отказ начать игру ОТ-ИГ

Поздний силовой прием
Подсечка

ОТСЧ

Опасная игра высоко поднятой клюшкой
Нарушение численного состава

Плевок ПЛЕВОК

ПОЗ-СП

ВП-КЛ
НС-ПВ

Отсечение

УД-ГОЛ

Предупреждение инфекций

Удар головой

СИМ

ПР-ИН

ПК-СК

ТЛ-КЛ
ТЛ-БР

Сдвиг ворот

Покидание скамейки

СД-ВР

Толчок клюшкой
Толчок на борт
Симуляция

КН-ЗР

Удар клюшкой

Физический контакт со зрителем

УД-ЛОК

УД-КЛ
УД-К-КЛ

УКУС
УД-НГ

Удар коленом
Удар концом клюшки

УД-КОЛ

Укус
Удар ногой
Удар локтем

Штрафы
вратаря ШТ-ВР

штрафников
запасных

во время конфликта

игра за красной линией
покидание площади ворот в конфликте

помещающий шайбу на сетку ворот
отправляющийся к скамейке в остановке

РезультатВр "А" Вр "Б""Б""А"№
10
11
12
13
14
15
16
17

Серия бросков, определяющих победителя
(таблица 3)

РезультатВр "А" Вр "Б""Б""А"№
18
19
20
21
22
23
24
25

Игрок команды "Зауралье" Важенин С. №23 наказан по пункту 2.17 регламента.

Замечания Главного судьи матча о дисциплинарных нарушениях хоккеистов и представителей команд, наложении Малых штрафов за симуляцию,
Больших штрафов и Дисциплинарных до конца игры штрафов (с обязательным указанием пункта нарушения согласно Регламенту):

Уведомление официальных представителей команд о подаче протеста на результат матча:

Уведомление врачей команд о травмах игроков:

Замечания Главного судьи и Инспектора по проведению матча:

Главный судья

Главный судья Столер Дмитрий

Подписи Главных судей


